

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		538 :					
		(3,51+3,5*2+1,362)				11,87200	
		(1,38+3,05+2,582+1,1)				8,11200	
		-1,2				-1,20000	
		-0,9				-0,90000	
		-1,6				-1,60000	
		2*0,2				0,40000	
		2*0,3				0,60000	
		539 :					
		(3,515+3,5*2+1,362)				11,87700	
		(1,385+3,05+2,582+1,1)				8,11700	
		-1,2				-1,20000	
		-0,9				-0,90000	
		-1,6				-1,60000	
		2*0,2				0,40000	
		2*0,3				0,60000	
		540 :					
		(1,4+3,55)*2				9,90000	
		-1,2*2				-2,40000	
		-0,8				-0,80000	
		540a :					
		(1,15+1,6)*2				5,50000	
		-0,8				-0,80000	
		541 :					
		(1,575+3,55)*2				10,25000	
		-0,8				-0,80000	
		547a :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(14,0+0,8+30,0+2,4+19,9)*2		134,20000			
		pi*0,4*3		3,76991			
		-3,5		-3,50000			
		-1,2*11		-13,20000			
		-1,1		-1,10000			
		-1,2		-1,20000			
		-0,9*4		-3,60000			
		-3,95		-3,95000			
		-3,05		-3,05000			
		-0,8*3		-2,40000			
		-3,5		-3,50000			
		-0,8*11		-8,80000			
		2*0,1*8		1,60000			
		2*0,2		0,40000			
		2*0,25		0,50000			
		2*0,2*3		1,20000			
		2*0,3		0,60000			
		2*0,2		0,40000			
		2*0,2		0,40000			
		2*0,2		0,40000			
		547b :					
		(5,65+18,0)*2		47,30000			
		-1,86		-1,86000			
		-3,5		-3,50000			
		-2,9		-2,90000			
		-1,7		-1,70000			
		-1,2*4		-4,80000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		2*0,3		0,60000			
		(1,7+5,8+0,75+2,03+5,8*1,2)		17,24000			
		-1,7		-1,70000			
		-0,9		-0,90000			
		-1,2		-1,20000			
		548 :					
		(25,0+6,4+0,8)*2		64,40000			
		pi*0,4		1,25664			
		-1,1		-1,10000			
		-1,2*7		-8,40000			
		-3,5		-3,50000			
		-1,45*3		-4,35000			
		-1,86		-1,86000			
		2*0,1		0,20000			
		557 :					
		(2,85+2,95*2)		8,75000			
		-0,8		-0,80000			
		558 :					
		(2,85+2,825)*2		11,35000			
		-0,8		-0,80000			
		559 :					
		(3,125+5,525)*2		17,30000			
		-1,2		-1,20000			
		560 :					
		(3,325+3,5)*2		13,65000			
		-0,9		-0,90000			
		561 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(4,35+3,5)*2				15,70000	
		-0,9				-0,90000	
		564 :					
		(3,075+5,575)*2				17,30000	
		-0,6				-0,60000	
		-0,8*3				-2,40000	
		-0,9*3				-2,70000	
		569 :					
		(4,4+9,2)*2				27,20000	
		-3,95				-3,95000	
		-0,9				-0,90000	
		2*0,2				0,40000	
		570 :					
		(3,74+3,5*2+1,412)				12,15200	
		(1,55+2,4+1,622+1,1)				6,67200	
		-1,2				-1,20000	
		-0,9				-0,90000	
		-1,6				-1,60000	
		2*0,3				0,60000	
		571 :					
		(2,04+2,9+1,35+1,0+2,2)				9,49000	
		-0,9				-0,90000	
		572 :					
		(3,74+3,5*2+1,412)				12,15200	
		(1,55+2,4+1,6+1,1)				6,65000	
		-1,2				-1,20000	
		-0,9				-0,90000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-1,6				-1,60000	
		2*0,3				0,60000	
		573 :					
		(2,04+2,9+1,35+1,0+2,2)				9,49000	
		-0,9				-0,90000	
		575 :					
		(4,35+8,0)*2				24,70000	
		-1,2				-1,20000	
		-0,9				-0,90000	
		-1,9*2				-3,80000	
		2*0,3*2				1,20000	
		576 :					
		(4,975+4,25)*2				18,45000	
		-0,9*2				-1,80000	
		577 :					
		(2,5+3,05)*2				11,10000	
		-0,9				-0,90000	
		578 :					
		(1,9+2,25)*2				8,30000	
		-1,2*2				-2,40000	
		579 :					
		(1,27+1,8)*2				6,14000	
		-0,8				-0,80000	
		Mezisoučet				980,56955	
		6NP :					
		601 :					
		(23,5+17,7)*2				82,40000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-0,7*2		-1,40000			
		2*0,1*2		0,40000			
		Mezisoučet		81,40000			
709	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	6 128,36141	157,50	965 216,92	800-775
		D02N		1 158,99000			
		D04N		1 176,41000			
		D06N		3 305,54000			
		vytažení na fabion :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 708 : 5289,31410*0,1		528,93141			
		odpočet ploch s antistatickým PVC :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 710 : 41,51000*-1		-41,51000			
710	776521230RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů vodivých - čtverce montáž,	m2	41,51000	261,00	10 834,11	800-775
		1PP :					
		m054 : 5,1		5,10000			
		m055 : 5,28		5,28000			
		m099 : 7,06		7,06000			
		1NP :					
		m191 : 2,27		2,27000			
		2NP :					
		m261 : 5,45		5,45000			
		3NP :					
		m360 : 5,45		5,45000			
		4NP :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		m477 : 5,45		5,45000			
		5NP :					
		m568 : 5,45		5,45000			
711	776.01	Repase stávajících PVC podlah - rozsah dle PD	m2	1 309,33000	180,00	235 679,40	
		D04S		25,42000			
		D06S		1 283,91000			
712	283424022R	lišta ukončovací, fabion; podlahová; materiál PVC; tl. 2,00 mm; š = 90,0 mm; h = 28,0 mm	m	5 553,77981	40,50	224 928,08	SPCM
		Odkaz na mn. položky pořadí 708 : 5289,31410*1,05		5 553,77981			
713	284.01	Podlahovina PVC probarvené, dle specifikace PD, dodávka	m2	6 741,19755	378,00	2 548 172,67	
		Odkaz na mn. položky pořadí 709 : 6128,36141*1,1		6 741,19755			
714	284.02	Podlahovina PVC antistatické probarvené, dle specifikace PD, dodávka	m2	45,66100	769,50	35 136,14	
		Odkaz na mn. položky pořadí 710 : 41,51000*1,1		45,66100			
715	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m	t	57,78557	569,70	32 920,44	800-775
		vodorovně do 50 m					
Díl: 781		Obklady keramické				3 732 209,34	
716	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady, Penetrace epoxidová (EP); funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)	m2	2 801,98000	63,00	176 524,74	800-771
		Odkaz na mn. položky pořadí 717 : 2801,98000		2 801,98000			
717	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	2 801,98000	603,00	1 689 593,94	800-771

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		OV/45 : 1,12*8		8,96000			
722	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, včetně pomocného lešení. projekt nestanoví nátěrový systém dle materiálu - předpoklad : Odkaz na mn. položky pořadí 721 : 112,47000	m2	112,47000	185,85	20 902,55	800-783
				112,47000			
723	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, Odkaz na mn. položky pořadí 721 : 112,47000	m2	112,47000	73,53	8 269,92	800-783
				112,47000			
724	783843170R00	Nátěry omítek a betonových povrchů polystyrenové betonových povrchů, napuštěním do JC promítnout náklady na vhodný typ uzavíracího nátěru : protiprašný nátěr dojezdů výtahových šachet : dno + stěny :	m2	323,29000	59,31	19 174,33	800-783
		019 :					
		2,3*3,0		6,90000			
		(2,3+3,0)*2*1,3		13,78000			
		020 :					
		2,3*3,0		6,90000			
		(2,3+3,0)*2*1,3		13,78000			
		072 :					
		2,7*1,92		5,18400			
		(2,7+1,92)*2*1,4		12,93600			
		074 :					
		1,8*1,6		2,88000			
		(1,8+1,6)*2*1,4		9,52000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		075 :					
		2,9*2,0		5,80000			
		(2,9+2,0)*2*1,4		13,72000			
		095 :					
		2,03*1,7		3,45100			
		(2,03+1,7)*2*1,4		10,44400			
		097 :					
		2,3*3,0		6,90000			
		(2,3+3,0)*2*1,3		13,78000			
		Mezisoučet		125,97500			
		angl. dvorky :					
		37,45*(3,2+0,3)		131,07500			
		1,15*3,2*9*2		66,24000			
		Mezisoučet		197,31500			

Díl: 784		Malby	1 118 356,38				
725	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná, Penetrace akrylátová; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)	m2	20 257,89133	13,50	273 481,53	800-784
		Odkaz na mn. položky pořadí 726 : 18974,38133		18 974,38133			
		Odkaz na mn. položky pořadí 727 : 1283,51000		1 283,51000			
726	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	18 974,38133	40,50	768 462,44	800-784
		na omítku stropů :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 2039,91800		2 039,91800			
		na SDK podhledy :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 2950,60000		2 950,60000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		na SDK čela podhledů :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 5,21000				5,21000	
		Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 83,01000				83,01000	
		Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 5,76000				5,76000	
		odpočet barevné malby :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 727 : 1283,51000*-1				-1 283,51000	
		odpočet keram. obkladů :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 717 : 2801,98000*-1				-2 801,98000	
		odpočet tapety :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 729 : 525,89000*-1				-525,89000	
		Mezisoučet				473,11800	
		1PP :					
		001 :					
		(10,15+1,15+8,0+0,35)*2*2,6				102,18000	
		-3,6*2,6				-9,36000	
		-1,6*1,97*2				-6,30400	
		-0,95*2,1-1,55*1,2				-3,85500	
		-0,7*1,97				-1,37900	
		(3,6+2,6*2)*0,3				2,64000	
		(0,8+2,02*2)*0,3				1,45200	
		002 :					
		(8,0+4,6)*2*3,05				76,86000	
		-3,6*2,6				-9,36000	
		-0,9*1,97				-1,77300	
		-1,6*1,97				-3,15200	
		(3,6+2,6*2)*0,3				2,64000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(1,7+2,02*2)*0,1				0,57400	
		002a :					
		(2,15+2,1)*2*2,25				19,12500	
		-0,9*1,97				-1,77300	
		003 :					
		(4,55+0,15+9,2)*2*3,05				84,79000	
		-2,5*1,25				-3,12500	
		-1,6*1,97				-3,15200	
		(2,5+1,25)*2*0,3				2,25000	
		(1,7+2,02*2)*0,2				1,14800	
		004 :					
		(3,225+0,6*2+8,4)*2*3,05				78,23250	
		-1,0*1,25				-1,25000	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		-1,5*2,0*2				-6,00000	
		(1,5+2,0*2)*0,2*2				2,20000	
		005 :					
		(8,0+4,55)*2*3,05				76,55500	
		-3,6*2,6				-9,36000	
		-1,0*1,97				-1,97000	
		(3,6+2,6*2)*0,3				2,64000	
		(1,2+2,1*2)*0,2				1,08000	
		006 :					
		(8,0+4,6)*2*3,05				76,86000	
		-3,6*2,6				-9,36000	
		-1,0*1,97				-1,97000	
		(3,6+2,6*2)*0,3				2,64000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(1,2+2,1*2)*0,2		1,08000			
		007 :					
		(4,4+9,2)*2*3,05		82,96000			
		-1,6*1,97		-3,15200			
		-1,5*2,0*2		-6,00000			
		-2,5*1,25		-3,12500			
		-0,9*1,5*3		-4,05000			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		(2,5+1,25)*2*0,3		2,25000			
		(0,9+1,5*2)*3*0,3		3,51000			
		008 :					
		(3,125+1,4+9,2)*2*3,05		83,72250			
		-1,75*1,25		-2,18750			
		-0,9*1,5*3		-4,05000			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		-1,6*1,97		-3,15200			
		-0,8*1,97*2		-3,15200			
		(1,75+1,25)*2*0,3		1,80000			
		009 :					
		(3,325+4,5)*2*3,05		47,73250			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		-1,1*0,45		-0,49500			
		VZT :					
		(1,1+0,45)*2*0,3		0,93000			
		(0,65+0,325)*2*0,3		0,58500			
		(0,65+0,3)*2*0,3		0,57000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		010 :					
		(11,35+3,8)*2*3,05				92,41500	
		-1,95*2,85				-5,55750	
		-1,3*0,45				-0,58500	
		-1,45*0,45				-0,65250	
		-1,325*0,35				-0,46375	
		-1,1*0,4				-0,44000	
		(1,95+2,85*2)*0,3				2,29500	
		VZT :					
		(1,3+0,45)*2*0,3				1,05000	
		(1,45+0,45)*2*0,3				1,14000	
		(1,325+0,35)*2*0,3				1,00500	
		(1,1+0,4)*2*0,3				0,90000	
		011 :					
		(10,15+9,45+0,6*2)*2*2,6				108,16000	
		-1,6*2,02				-3,23200	
		-0,9*1,97				-1,77300	
		-3,6*2,6*2				-18,72000	
		(1,76+2,1*2)*0,1				0,59600	
		(3,6+2,6*2)*0,3*2				5,28000	
		012 :					
		(3,25+1,5)*2*3,05				28,97500	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		013 :					
		(1,85+2,325)*2*3,05				25,46750	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		014 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(5,45+4,55)*2*3,05				61,00000	
		-1,2*2,0				-2,40000	
		-2,5*1,25				-3,12500	
		(1,2+2,0*2)*0,3				1,56000	
		(2,5+1,25)*2*0,3				2,25000	
		(0,7+0,95)*2*0,38				1,25400	
		(0,8+0,6)*2*0,38				1,06400	
		VZT :					
		(0,6+0,4)*2*0,3				0,60000	
		015 :					
		(1,85+2,075)*2*2,25				17,66250	
		-0,6*1,97-0,7*1,97				-2,56100	
		016 :					
		(4,55+4,55)*2*3,05				55,51000	
		-0,8*1,97-0,7*1,97				-2,95500	
		(1,0+2,1*2)*0,2				1,04000	
		VZT :					
		(0,65+0,3)*2*0,3				0,57000	
		017 :					
		(8,1+1,0+13,0)*2*2,6				114,92000	
		-8,1*2,6				-21,06000	
		-1,79*2,02				-3,61580	
		-0,8*1,97*2				-3,15200	
		-1,0*2,0				-2,00000	
		-1,0*2,02				-2,02000	
		-0,9*1,97				-1,77300	
		-3,45*2,6				-8,97000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(1,95+2,1*2)*0,1		0,61500			
		(1,0+2,0*2)*0,3		1,50000			
		VZT :					
		(0,5+0,25)*2*0,3		0,45000			
		018 :					
		zateplovací systém :					
		019 :					
		výtah :					
		020 :					
		výtah :					
		021 :					
		(3,735+4,425)*2*3,05		49,77600			
		-0,8*1,97*2		-3,15200			
		-2,05*2,6		-5,33000			
		(2,05+2,6*2)*0,3		2,17500			
		022 :					
		(2,25+2,0)*2*3,05		25,92500			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		023 :					
		(2,425+1,5)*2*2,25		17,66250			
		-0,7*1,97		-1,37900			
		024 :					
		(8,0+3,6)*2*3,05		70,76000			
		-0,9*1,97		-1,77300			
		-2,5*1,25		-3,12500			
		(2,5+1,25)*2*0,3		2,25000			
		025 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(15,75+13,0)*2*2,6		149,50000			
		-1,1*1,97		-2,16700			
		-1,6*2,02		-3,23200			
		-1,45*2,05		-2,97250			
		-1,6*2,05		-3,28000			
		-1,6*0,95		-1,52000			
		-7,9*2,6		-20,54000			
		-3,45*2,6		-8,97000			
		-0,9*1,97*4		-7,09200			
		(1,76+2,1*2)*0,1		0,59600			
		(1,55+2,1*2)*0,1		0,57500			
		(1,7+2,1*2)*0,1		0,59000			
		VZT :					
		(0,7+0,4)*2*0,3		0,66000			
		(1,6+0,95)*2*0,3		1,53000			
		026 :					
		(7,3+3,45)*2*2,6		55,90000			
		-3,45*2,6*2		-17,94000			
		-1,86*2,02		-3,75720			
		-1,45*2,18*3		-9,48300			
		(1,45+2,18*2)*0,15*3		2,61450			
		027 :					
		(3,0+5,455)*2*2,6		43,96600			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		-2,05*2,6		-5,33000			
		(2,05+2,6*2)*0,3		2,17500			
		028 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(4,5+5,455)*2*2,6		51,76600			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		-1,8*2,8		-5,04000			
		-3,1*2,6		-8,06000			
		(1,8+2,8*2)*0,3		2,22000			
		(3,1+2,6*2)*0,3		2,49000			
		029 :					
		(2,5+4,425)*2*2,6		36,01000			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		-1,8*2,8		-5,04000			
		-1,8*1,8		-3,24000			
		1,8*4*0,3		2,16000			
		030 :					
		(2,5+3,8)*2*2,6		32,76000			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		-1,0*1,97		-1,97000			
		-0,89*2,1		-1,86900			
		(1,05+2,6*2)*0,3		1,87500			
		031 :					
		(7,65+2,0+0,8)*2*2,6		54,34000			
		-0,8*1,97*3-0,6*1,97		-5,91000			
		-0,7*1,97		-1,37900			
		-1,0*1,97		-1,97000			
		(0,9+2,1*2)*0,2		1,02000			
		(1,2+2,1*2)*0,2		1,08000			
		032 :					
		(1,4+1,5)*2*2,25		13,05000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-0,6*1,97				-1,18200	
		(0,8+2,1*2)*0,2				1,00000	
		033 :					
		(1,52+2,0)*2*3,05				21,47200	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		-1,0*2,0				-2,00000	
		034 :					
		(1,765+2,125*2)*2,25				13,53375	
		(3,89+4,55)*2*2,6				43,88800	
		-1,765*2,6				-4,58900	
		-0,9*1,97				-1,77300	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		-2,05*2,6				-5,33000	
		(2,05+2,6*2)*0,3				2,17500	
		035 :					
		(2,175+2,0)*2*2,25				18,78750	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		036 :					
		(2,5+5,35)*2*2,6				40,82000	
		-1,86*2,02				-3,75720	
		-0,9*1,97				-1,77300	
		-1,79*2,52				-4,51080	
		-0,7*1,97*2				-2,75800	
		(1,95+2,56*2)*0,25				1,76750	
		(1,95+2,6*2)*0,3				2,14500	
		036a :					
		(2,05*3+0,95*2+0,975)*2*2,25				40,61250	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-0,7*1,97*5				-6,89500	
		-1,2*1,75				-2,10000	
		(1,2+1,75)*2*0,3				1,77000	
		036b :					
		(2,05*2+0,975+2,3)*2*2,25				33,18750	
		-0,7*1,97*3				-4,13700	
		036c :					
		(2,05+2,2)*2*2,25				19,12500	
		-0,9*1,97				-1,77300	
		(1,1+2,02*2)*0,2				1,02800	
		037 :					
		(1,615+2,125*2)*2,25				13,19625	
		(6,1+4,2)*2*2,6				53,56000	
		-1,615*2,6				-4,19900	
		-1,2*1,75				-2,10000	
		-2,05*2,6				-5,33000	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		-0,9*1,97				-1,77300	
		(1,2+1,75)*2*0,3				1,77000	
		(2,05+2,6*2)*0,3				2,17500	
		(1,1+2,15*2)*0,2				1,08000	
		038 :					
		(2,0+2,0)*2*2,25				18,00000	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		039 :					
		(2,0+2,0)*2*2,25				18,00000	
		-0,8*1,97				-1,57600	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		040 :					
		(1,61+2,125*2)*2,25				13,18500	
		(3,74+4,425)*2*2,6				42,45800	
		-1,61*2,6				-4,18600	
		-2,05*2,6				-5,33000	
		-0,9*1,97				-1,77300	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		(2,05+2,6*2)*0,3				2,17500	
		(1,1+2,1*2)*0,2				1,06000	
		041 :					
		(1,61+2,125*2)*2,25				13,18500	
		(3,74+4,425)*2*2,6				42,45800	
		-1,61*2,6				-4,18600	
		-2,05*2,6				-5,33000	
		-0,9*1,97				-1,77300	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		(2,05+2,6*2)*0,3				2,17500	
		(1,1+2,1*2)*0,2				1,06000	
		042 :					
		(1,61+2,125*2)*2,25				13,18500	
		(3,74+4,425)*2*2,6				42,45800	
		-1,61*2,6				-4,18600	
		-2,05*2,6				-5,33000	
		-0,9*1,97				-1,77300	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		(2,05+2,6*2)*0,3				2,17500	
		(1,1+2,1*2)*0,2				1,06000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		043 :					
		(2,0+2,0)*2*2,25				18,00000	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		044 :					
		(2,0+2,0)*2*2,25				18,00000	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		045 :					
		(1,85+16,48)*2*3,05				111,81300	
		-1,6*1,97*3				-9,45600	
		-1,2*2,18				-2,61600	
		-1,0*1,97*2				-3,94000	
		-0,9*1,97				-1,77300	
		-1,45*2,05				-2,97250	
		-2,1*0,45				-0,94500	
		-1,85*2,05				-3,79250	
		(1,2+2,18*2)*0,25				1,39000	
		(1,7+2,02*2)*0,1*2				1,14800	
		(1,55+2,1*2)*0,1				0,57500	
		(1,95+2,1*2)*0,1				0,61500	
		VZT :					
		(2,1+0,45)*2*0,3				1,53000	
		049 :					
		(1,8+6,5)*2*3,05				50,63000	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		VZT :					
		(0,65+0,3)*2*0,3				0,57000	
		(0,65+0,35)*2*0,3				0,60000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		051 :					
		(2,25+1,0)*2*2,25				14,62500	
		-0,7*1,97				-1,37900	
		VZT :					
		(0,3+0,25)*2*0,3				0,33000	
		052 :					
		(16,55+11,3)*2*2,25				125,32500	
		-1,79*2,02				-3,61580	
		-1,0*2,1				-2,10000	
		-2,05*0,475				-0,97375	
		-0,8*1,97*8				-12,60800	
		-0,9*1,97				-1,77300	
		-1,95*2,1				-4,09500	
		-0,7*1,97				-1,37900	
		-1,6*1,97				-3,15200	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		-2,9*2,1				-6,09000	
		-1,8*1,97				-3,54600	
		-2,0*0,45				-0,90000	
		(1,95+2,1*2)*0,1				0,61500	
		(1,0+2,1*2)*0,2*7				7,28000	
		(1,1+2,1*2)*0,2				1,06000	
		(1,95+2,1*2)*0,3				1,84500	
		(0,8+2,02*2)*0,2				0,96800	
		(0,9+2,02*2)*0,2				0,98800	
		(1,8+2,1*2)*0,2*2				2,40000	
		(0,8+2,1*2)*0,2				1,00000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(2,9+2,1*2)*0,1			0,71000		
		(2,0+2,1*2)*0,2			1,24000		
		VZT :					
		(2,05+0,475)*2*0,3			1,51500		
		(0,65+0,325)*2*0,3			0,58500		
		(0,75+0,7)*2*0,3			0,87000		
		(1,1+0,45)*2*0,3*2			1,86000		
		(1,25+0,6)*2*0,3			1,11000		
		(0,65+0,3)*2*0,3			0,57000		
		(2,0+0,45)*2*0,3			1,47000		
		(4,4+2,4)*2*2,25			30,60000		
		-1,95*2,1			-4,09500		
		-1,69*1,97			-3,32930		
		-1,85*2,05			-3,79250		
		-0,9*1,97			-1,77300		
		(1,7+2,02*2)*0,1			0,57400		
		(1,95+2,1*2)*0,1			0,61500		
		053 :					
		(2,4+3,8)*2*3,05			37,82000		
		-0,8*1,97			-1,57600		
		-2,05*0,475			-0,97375		
		VZT :					
		(1,3+0,45)*2*0,3			1,05000		
		(1,45+0,45)*2*0,3			1,14000		
		054 :					
		(2,4+2,125)*2*3,05			27,60250		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-0,8*1,97				-1,57600	
		VZT :					
		(0,65+0,325)*2*0,3				0,58500	
		055 :					
		(2,4+2,2)*2*3,05				28,06000	
		-0,9*1,97				-1,77300	
		056 :					
		(1,85+4,5)*2*3,05				38,73500	
		-0,9*1,97*3				-5,31900	
		-0,8*1,97*2				-3,15200	
		(1,1+2,1*2)*0,2				1,06000	
		057 :					
		(1,85+2,325)*2*3,05				25,46750	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		VZT :					
		(1,975+0,45)*2*0,3				1,45500	
		(2,0+0,45)*2*0,3				1,47000	
		058 :					
		(8,0+4,6)*2*3,05				76,86000	
		-0,9*1,97				-1,77300	
		-1,2*2,0				-2,40000	
		-2,0*1,25				-2,50000	
		(1,1+2,1*2)*0,2				1,06000	
		(1,2+2,0*2)*0,3				1,56000	
		VZT :					
		(2,0+1,25)*2*0,38				2,47000	
		059 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(1,85+0,95)*2*2,25		12,60000			
		-0,6*1,97		-1,18200			
		060 :					
		(3,9+4,6)*2*3,05		51,85000			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		-2,5*1,25		-3,12500			
		(2,5+1,25)*2*0,3		2,25000			
		VZT :					
		(0,75+0,65)*2*0,38		1,06400			
		(0,6+0,4)*2*0,3		0,60000			
		(1,25+0,4)*2*0,3		0,99000			
		061 :					
		(3,95+4,6)*2*3,05		52,15500			
		-1,8*1,97		-3,54600			
		062 :					
		(1,85+4,6)*2*3,05		39,34500			
		-1,8*1,97*2		-7,09200			
		(2,0+2,1*2)*0,2		1,24000			
		063 :					
		(1,15+1,2)*2*2,25		10,57500			
		-0,6*1,97		-1,18200			
		064 :					
		(1,15+1,0)*2*2,25		9,67500			
		-0,6*1,97		-1,18200			
		065 :					
		(1,6+2,3)*2*2,25		17,55000			
		-0,6*1,97*3		-3,54600			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		066 :					
		(7,2+4,68)*2*3,05				72,46800	
		-0,8*1,97*2				-3,15200	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		-1,0*2,1				-2,10000	
		(1,0+2,07*2)*0,2				1,02800	
		(1,0+2,1*2)*0,3				1,56000	
		VZT :					
		(1,25+0,4)*2*0,3				0,99000	
		067 :					
		(5,3+4,62)*2*3,05				60,51200	
		-1,0*2,1				-2,10000	
		-0,9*1,25				-1,12500	
		(0,9+1,25)*2*0,3				1,29000	
		068 :					
		(4,55+1,82)*2*3,05				38,85700	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		069 :					
		(1,25+1,1)*2*3,05				14,33500	
		-0,6*1,97*3				-3,54600	
		070 :					
		(1,45+1,1)*2*3,05				15,55500	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		-0,6*0,75				-0,45000	
		(0,6+0,75)*2*0,3				0,81000	
		071 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(1,65+1,1)*2*3,05				16,77500	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		-0,6*0,75				-0,45000	
		(0,6+0,75)*2*0,3				0,81000	
		072 :					
		073 :					
		(6,7+3,4)*2*3,05				61,61000	
		-1,8*1,97				-3,54600	
		-1,8*2,05				-3,69000	
		VZT :					
		0,45*4*0,3				0,54000	
		(0,5+0,6)*2*0,3				0,66000	
		(0,9+0,3)*2*0,3				0,72000	
		074 :					
		výtah :					
		075 :					
		výtah :					
		076 :					
		(2,3+1,7)*2*3,05				24,40000	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		077 :					
		(1,15+1,6)*2*3,05				16,77500	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		078 :					
		(1,75+1,5)*2*3,05				19,82500	
		-0,8*1,97				-1,57600	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		079 :					
		(1,425+2,45)*2*3,05				23,63750	
		-0,8*1,97*2				-3,15200	
		080 :					
		(1,9+1,92)*2*2,25				17,19000	
		-0,7*1,97				-1,37900	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		081 :					
		(3,95+1,92)*2*2,25				26,41500	
		-0,95*2,1-1,55*1,2				-3,85500	
		-1,0*1,25				-1,25000	
		(0,95+1,55+2,1*2)*0,3				2,01000	
		(1,0+1,25)*2*0,3				1,35000	
		082 :					
		(0,9+1,92)*2*2,25				12,69000	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		083 :					
		(3,0+3,275)*2*2,25				28,23750	
		-1,6*1,97*2				-6,30400	
		(2,8+2,02*2)*0,3				2,05200	
		VZT :					
		(0,45+0,5)*2*0,38				0,72200	
		083a :					
		(3,0+1,92)*2*2,25				22,14000	
		-1,6*1,97				-3,15200	
		084 :					
		(2,3+4,5)*2*3,05				41,48000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-0,8*1,97				-1,57600	
		VZT :					
		(0,65+0,325)*2*0,3*2			1,17000		
		(1,1+0,4)*2*0,3			0,90000		
		085 :					
		(2,425+4,5)*2*3,05			42,24250		
		-0,8*1,97			-1,57600		
		VZT :					
		(0,65+0,325)*2*0,3*2			1,17000		
		086 :					
		(2,4+4,5)*2*3,05			42,09000		
		-0,8*1,97			-1,57600		
		087 :					
		(2,5+6,15+1,5+2,36)*2*3,05			76,31100		
		-1,1*1,97			-2,16700		
		-1,1*2,1			-2,31000		
		-0,7*0,8			-0,56000		
		-1,1*1,1			-1,21000		
		(1,26+2,6*2)*0,3			1,93800		
		(1,2+2,02*2)*0,2			1,04800		
		(0,7+0,8)*2*0,3			0,90000		
		1,1*4*0,38			1,67200		
		088 :					
		(5,875+4,55)*2*3,05			63,59250		
		-0,8*1,97			-1,57600		
		-2,5*1,25			-3,12500		
		(2,5+1,25)*2*0,3			2,25000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		089 :					
		(4,15+1,975)*2*3,05				37,36250	
		-0,8*1,97*3				-4,72800	
		-0,6*1,97*2				-2,36400	
		(0,9+2,02*2)*0,2*2				1,97600	
		090 :					
		(1,85+1,2)*2*2,25				13,72500	
		-0,6*1,97*2				-2,36400	
		091 :					
		(1,85+1,25)*2*2,25				13,95000	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		092 :					
		(2,0+1,2)*2*2,25				14,40000	
		-0,6*1,97*2				-2,36400	
		093 :					
		(2,0+1,25)*2*2,25				14,62500	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		094 :					
		(2,85+2,28)*2*2,25				23,08500	
		-0,8*1,97*3				-4,72800	
		(1,0+2,1*2)*0,2				1,04000	
		095 :					
		výtah :					
		096 :					
		(2,4+1,35)*2*2,25				16,87500	
		-0,7*1,97*2				-2,75800	
		VZT :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(1,1+0,45)*2*0,3		0,93000			
		097 :					
		výtah :					
		098 :					
		(2,05+2,65)*2*3,05		28,67000			
		-0,8*1,97*2		-3,15200			
		(0,9+2,02*2)*0,1		0,49400			
		099 :					
		(2,275+3,1)*2*3,05		32,78750			
		-0,9*1,97		-1,77300			
		099a :					
		(1,975+8,75)*2*3,05		65,42250			
		-1,6*2,05		-3,28000			
		-1,7*2,85		-4,84500			
		(1,7+2,1*2)*0,1		0,59000			
		099b :					
		(2,275+5,5)*2*3,05		47,42750			
		-1,6*1,97		-3,15200			
		(1,7+2,02*2)*0,1		0,57400			
		Mezisoučet		3 681,71465			
		1NP :					
		101 :					
		(2,15+0,8+3,55)*2*3,35		43,55000			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		103 :					
		(2,1+2,875)*2*3,35		33,33250			
		-0,8*1,97		-1,57600			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-1,5*1,0				-1,50000	
		(1,5+1,0)*2*0,3				1,50000	
		104 :					
		(1,575+3,85)*2*3,35				36,34750	
		-1,475*1,97				-2,90575	
		-1,34*2,1				-2,81400	
		(1,5+2,6*2)*0,3				2,01000	
		105 :					
		(10,15+3,05+11,7)*2*2,8				139,44000	
		(2,2*2+9,6)*0,2				2,80000	
		pi*0,3*3,0*2				5,65487	
		pi*0,3*2,8				2,63894	
		-3,85*2,1				-8,08500	
		-3,5*2,1				-7,35000	
		-0,9*1,97*4				-7,09200	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		-3,6*1,8*2				-12,96000	
		(3,85+2,1*2)*0,1				0,80500	
		(3,5+2,1*2)*0,1				0,77000	
		(3,6+1,8)*2*0,3*2				6,48000	
		106 :					
		(10,45+6,725+0,75)*2*2,8				100,38000	
		(1,8*2+6,725)*0,2				2,06500	
		pi*0,35*2,8*2				6,15752	
		-2,5*2,1				-5,25000	
		-1,525*2,1				-3,20250	
		-0,6*1,97*3				-3,54600	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-1,4*1,8			-2,52000		
		-3,6*1,8			-6,48000		
		(2,5+2,1*2)*0,1			0,67000		
		(1,525+2,1*2)*0,1			0,57250		
		(1,4+1,8)*2*0,3			1,92000		
		(3,6+1,8)*2*0,3			3,24000		
		108 :					
		(5,3+4,62)*2*3,35			66,46400		
		-0,9*1,97			-1,77300		
		-0,8*0,7			-0,56000		
		(1,0+2,02*2)*0,2			1,00800		
		(0,8+0,7)*2*0,3			0,90000		
		109 :					
		výtah :					
		110 :					
		výtah :					
		111 :					
		(3,74+6,55)*2*2,8			57,62400		
		-0,8*1,97			-1,57600		
		-2,05*2,6			-5,33000		
		(2,05+2,6*2)*0,3			2,17500		
		VZT :					
		(0,45+0,3)*2*0,3			0,45000		
		112 :					
		(3,735+4,425)*2*2,8			45,69600		
		-0,8*1,97			-1,57600		
		-2,05*2,6			-5,33000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(2,05+2,6*2)*0,3		2,17500			
		113 :					
		(3,735+6,55)*2*2,8		57,59600			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		-2,05*2,6		-5,33000			
		(2,05+2,6*2)*0,3		2,17500			
		114 :					
		(3,74+6,55)*2*2,8		57,62400			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		(1,0+2,1*2)*0,2		1,04000			
		-2,05*2,6		-5,33000			
		(2,05+2,6*2)*0,3		2,17500			
		115 :					
		(3,735+2,0)*2*3,35		38,42450			
		-1,0*2,02		-2,02000			
		-0,8*1,97*3		-4,72800			
		(1,0+2,1*2)*0,2		1,04000			
		(1,0+2,02*2)*0,3		1,51200			
		116 :					
		(7,2+9,85)*2*6,15		209,71500			
		-2,24*2,02		-4,52480			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		-0,4*2*3,2*4		-10,24000			
		(0,4*2+0,3+3,2*2)*0,3*4		9,00000			
		VZT :					
		(0,55+0,25)*2*0,3		0,48000			
		2NP :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-1,2*1,2			-1,44000		
		-0,4*2*2,45*4			-7,84000		
		(0,4*2+0,3+2,45*2)*0,3*4			7,20000		
		117 :					
		(3,74+4,425)*2*2,8			45,72400		
		-0,9*1,97			-1,77300		
		-0,8*1,97			-1,57600		
		-2,05*2,6			-5,33000		
		(1,0+2,15*2)*0,2			1,06000		
		(2,05+2,6*2)*0,3			2,17500		
		118 :					
		(1,615+2,0)*2*3,35			24,22050		
		-0,8*1,97			-1,57600		
		-0,9*1,97*2			-3,54600		
		(1,1+2,1*2)*0,2			1,06000		
		119 :					
		(2,0+2,0)*2*2,25			18,00000		
		-0,8*1,97			-1,57600		
		VZT :					
		(0,75+0,3)*2*0,3			0,63000		
		120 :					
		(3,76+6,55)*2*2,8			57,73600		
		-0,9*1,97			-1,77300		
		-2,05*2,6			-5,33000		
		(1,1+2,1*2)*0,2			1,06000		
		(2,05+2,6*2)*0,3			2,17500		
		121 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(7,625+6,55+3,625)*2*2,8		99,68000			
		-0,9*1,97		-1,77300			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		-2,05*2,6*2		-10,66000			
		(1,1+2,1*2)*0,2		1,06000			
		(2,05+2,6*2)*0,3*2		4,35000			
		VZT :					
		(0,5+0,3)*2*0,3		0,48000			
		(0,53+0,25)*2*0,3		0,46800			
		(0,5+0,25)*2*0,3		0,45000			
		121a :					
		(2,0+2,0)*2*2,25		18,00000			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		VZT :					
		(0,5+0,3)*2*0,3		0,48000			
		122 :					
		(1,85+1,2)*2*2,25		13,72500			
		-0,6*1,97*2		-2,36400			
		123 :					
		(1,85+0,9)*2*2,25		12,37500			
		-0,6*1,97		-1,18200			
		124 :					
		(8,0+4,55)*2*2,8		70,28000			
		(1,25*2+4,55)*0,2		1,41000			
		-0,9*1,97*2		-3,54600			
		-3,8*1,8		-6,84000			
		(3,8+1,8)*2*0,3		3,36000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		VZT :					
		(0,5+0,25)*2*0,3*2		0,90000			
		125 :					
		(2,85+1,0+4,8)*2*3,35		57,95500			
		-3,85*2,1		-8,08500			
		-0,6*1,97		-1,18200			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		-0,9*1,97*2		-3,54600			
		(3,85+2,1*2)*0,1		0,80500			
		126 :					
		(1,85+2,25)*2*3,35		27,47000			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		127 :					
		(8,0+4,6)*2*2,8		70,56000			
		(1,25*2+4,6)*0,2		1,42000			
		-0,9*1,97*2		-3,54600			
		-3,9*1,8		-7,02000			
		(1,1+2,15*2)*0,2		1,08000			
		(3,9+1,8)*2*0,3		3,42000			
		VZT :					
		(0,45+0,25)*2*0,3		0,42000			
		(0,4+0,25)*2*0,3		0,39000			
		(0,35+0,25)*2*0,2*2		0,48000			
		128 :					
		(1,85+1,25)*2*2,25		13,95000			
		-0,6*1,97		-1,18200			
		128a :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(1,85+1,25)*2*2,25				13,95000	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		(0,8+2,1*2)*0,2				1,00000	
		129 :					
		(1,05+1,35)*2*2,25				10,80000	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		130 :					
		(1,05+1,15)*2*2,25				9,90000	
		-0,6*1,97*2				-2,36400	
		131 :					
		(1,35+2,6)*2*3,35				26,46500	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		132 :					
		(1,65+2,6)*2*3,35				28,47500	
		-0,6*1,97*2				-2,36400	
		-1,4*1,8				-2,52000	
		(0,7+2,02*2)*0,2				0,94800	
		(1,4+1,8)*2*0,3				1,92000	
		134 :					
		(2,45+2,6)*2*2,25				22,72500	
		-0,9*1,97				-1,77300	
		135 :					
		(5,2+4,6)*2*2,8				54,88000	
		(1,25*2+4,6)*0,2				1,42000	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		-3,9*1,8				-7,02000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(3,9+1,8)*2*0,3		3,42000			
		136 :					
		(4,8+4,6+0,35)*2*2,8		54,60000			
		-3,85*2,1		-8,08500			
		-0,6*1,97		-1,18200			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		-0,9*1,97		-1,77300			
		(3,85+2,1*2)*0,1		0,80500			
		(1,0+2,02*2)*0,2		1,00800			
		137 :					
		(8,35+8,0+0,35+1,5)*2*2,8		101,92000			
		-2,9*2,1		-6,09000			
		-1,2*2,18-1,4*2,18		-5,66800			
		-1,1*2,02		-2,22200			
		-0,8*1,97*2		-3,15200			
		-2,4*2,85		-6,84000			
		-4,68*2,8		-13,10400			
		(2,9+2,1*2)*0,3		2,13000			
		(1,2+1,4+2,18*2*2)*0,3		3,39600			
		(2,4+2,85*2)*0,3		2,43000			
		138 :					
		(4,435+4,68)*2*2,8		51,04400			
		-4,68*2,8		-13,10400			
		-4,08*2,8		-11,42400			
		-0,9*1,97		-1,77300			
		(4,68+2,8*2)*0,3		3,08400			
		(4,08+2,8*2)*0,3		2,90400			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		VZT :					
		(0,55+0,35)*2*0,3		0,54000			
		139 :					
		výtah :					
		140 :					
		výtah :					
		141 :					
		(7,65+3,2)*2*3,35		72,69500			
		-1,7*2,8		-4,76000			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		-1,975*2,85		-5,62875			
		(1,975+2,85*2)*0,3		2,30250			
		142 :					
		(1,15+0,8)*2*3,35		13,06500			
		-0,6*1,97		-1,18200			
		143 :					
		(1,45+1,15)*2*3,35		17,42000			
		-0,6*1,97		-1,18200			
		144 :					
		(1,275+1,5)*2*3,35		18,59250			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		145 :					
		(1,2+1,9)*2*3,35		20,77000			
		-1,4*2,18		-3,05200			
		-1,4*2,1		-2,94000			
		(1,4+2,18*2)*0,15		0,86400			
		(1,4+2,18*2)*0,3		1,72800			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		146 :					
		výtah :					
		147 :					
		(1,675+2,55)*2*3,35				28,30750	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		148 :					
		(2,2+2,5)*2*3,35				31,49000	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		VZT :					
		(0,45+0,25)*2*0,3				0,42000	
		149 :					
		(2,2+1,225)*2*3,35				22,94750	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		-1,5*1,0				-1,50000	
		(1,5+1,0)*2*0,3				1,50000	
		VZT :					
		(1,0+0,525)*2*0,3				0,91500	
		150 :					
		(3,125+2,5)*2*3,35				37,68750	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		151 :					
		(2,65+1,225)*2*3,35				25,96250	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		152 :					
		(2,075+3,85)*2*3,35				39,69750	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-0,8*1,97				-1,57600	
		-1,5*1,0				-1,50000	
		(1,5+1,0)*2*0,3				1,50000	
		153 :					
		(1,675+0,9)*2*2,8				14,42000	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		154 :					
		(2,1+1,7)*2*3,35				25,46000	
		-0,8*1,97*2				-3,15200	
		155 :					
		(2,1+1,75)*2*3,35				25,79500	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		156 :					
		(1,2+2,05)*2*3,35				21,77500	
		-0,6*1,97*2				-2,36400	
		157 :					
		(1,05+1,4)*2*3,35				16,41500	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		158 :					
		(1,2+2,05)*2*3,35				21,77500	
		-0,6*1,97*2				-2,36400	
		159 :					
		(1,05+1,4)*2*3,35				16,41500	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		160 :					
		chladičí box :					
		161 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		$(3,975+3,55)*2*3,35$				50,41750	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		162 :					
		$(1,675+1,875)*2*3,35$				23,78500	
		-0,89*2,1				-1,86900	
		$(1,05+2,6*2)*0,3$				1,87500	
		163 :					
		$(10,15+1,325+5,025+1,375+2,02+12,9+0,73+1,95)*2*3,35$				237,68250	
		$(0,4+0,6)*2*3,35$				6,70000	
		-0,9*1,97*2				-3,54600	
		-1,0*2,0*2				-4,00000	
		-1,2*2,18				-2,61600	
		-1,2*2,15				-2,58000	
		-1,5*1,8*3				-8,10000	
		-1,5*1,05*4				-6,30000	
		-1,55*2,0				-3,10000	
		-2,9*2,1				-6,09000	
		$(1,0+2,0*2)*0,15$				0,75000	
		$(1,2+2,18*2)*0,25$				1,39000	
		$(1,2+2,15*2)*0,25$				1,37500	
		$(1,0+2,0*2)*0,3$				1,50000	
		$(1,5+1,8)*2*0,3*3$				5,94000	
		$(1,5+1,05)*2*0,3*4$				6,12000	
		$(1,55+2,0*2)*0,3$				1,66500	
		$(2,9+2,1*2)*0,1$				0,71000	
		164 :					
		$(16,7+5,225+0,35+0,35+4,225-1,55)*2*2,6$				131,56000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-(1,4+2,15)*2,6				-9,23000	
		-0,8*1,97*11				-17,33600	
		-0,6*1,97*4				-4,72800	
		-1,55*2,0				-3,10000	
		-1,475*1,97				-2,90575	
		umývárna stolního nádobí :					
		(8,2+4,55)*2*2,6				66,30000	
		-1,0*2,0*2				-4,00000	
		-0,9*1,97*2				-3,54600	
		-3,6*1,8				-6,48000	
		(3,6+1,8)*2*0,3				3,24000	
		165 :					
		(4,7+3,35)*2*2,8				45,08000	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		-2,4*1,8				-4,32000	
		(2,4+1,8)*2*0,3				2,52000	
		166 :					
		(4,7+2,9)*2*2,8				42,56000	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		-2,4*1,8				-4,32000	
		(2,4+1,8)*2*0,3				2,52000	
		167 :					
		(4,7+2,95)*2*2,8				42,84000	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		-2,4*1,8				-4,32000	
		(2,4+1,8)*2*0,3				2,52000	
		168 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(1,875+1,9)*2*3,35		25,29250			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		169 :					
		(3,85+2,38)*2*3,35		41,74100			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		170 :					
		(1,85+2,3)*2*3,35		27,80500			
		-0,9*1,97		-1,77300			
		172 :					
		(1,35+9,4)*2*2,25		48,37500			
		-0,8*1,97*7		-11,03200			
		-0,7*1,97*2		-2,75800			
		173 :					
		(1,85+2,2)*2*2,25		18,22500			
		-0,9*1,97		-1,77300			
		174 :					
		(1,875+1,2)*2*2,25		13,83750			
		-0,7*1,97		-1,37900			
		-0,6*1,97		-1,18200			
		175 :					
		(1,875+1,25)*2*2,25		14,06250			
		-0,6*1,97		-1,18200			
		176 :					
		(1,875+1,2)*2*2,25		13,83750			
		-0,7*1,97		-1,37900			
		-0,6*1,97		-1,18200			
		177 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(1,875+1,3)*2*2,25				14,28750	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		178 :					
		(2,5+6,1)*2*3,35				57,62000	
		-1,1*1,97				-2,16700	
		-1,1*2,1				-2,31000	
		-0,7*0,8				-0,56000	
		(1,2+2,02*2)*0,2				1,04800	
		(1,3+2,15*2)*0,3				1,68000	
		(0,7+0,8)*2*0,3				0,90000	
		179 :					
		(2,5+6,15)*2*3,35				57,95500	
		-1,1*1,97				-2,16700	
		-0,7*1,75				-1,22500	
		-0,7*0,8*2				-1,12000	
		(1,2+2,02*2)*0,2				1,04800	
		(0,7+1,75)*2*0,3				1,47000	
		(0,7+0,8)*2*0,3*2				1,80000	
		180 :					
		(15,7+1,5+7,65+23,1+23,7+21,0+1,2+3,1)*2,8				271,46000	
		(3,55+0,95+2,25+0,4)*2,8				20,02000	
		-0,8*1,97*5				-7,88000	
		-1,0*2,02				-2,02000	
		-1,1*1,97				-2,16700	
		-0,9*1,97*3				-5,31900	
		-3,85*2,1*3				-24,25500	
		-3,5*2,1				-7,35000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-2,9*2,1*2		-12,18000			
		-2,5*2,1		-5,25000			
		-1,525*2,1		-3,20250			
		(1,0+2,1*2)*0,2*3		3,12000			
		(1,0+2,02*2)*0,2*3		3,02400			
		(3,85+2,1*2)*0,1*3		2,41500			
		(3,5+2,1*2)*0,1		0,77000			
		(2,9+2,1*2)*0,1		0,71000			
		(2,5+2,1*2)*0,1		0,67000			
		(1,525+2,1*2)*0,1		0,57250			
		VZT :					
		(0,45+0,3)*2*0,3		0,45000			
		181 :					
		(23,15+3,5)*2*2,8		149,24000			
		-1,1*1,97		-2,16700			
		-0,9*1,97*3		-5,31900			
		-2,24*2,02		-4,52480			
		-2,8*2,8		-7,84000			
		-1,45*2,18*3		-9,48300			
		-3,75*2,8		-10,50000			
		(1,45+2,18*2)*0,1*3		1,74300			
		182 :					
		výtah :					
		183 :					
		(1,05+1,35)*2*2,25		10,80000			
		-0,6*1,97		-1,18200			
		184 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(1,85+2,15)*2*2,25		18,00000			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		185 :					
		(1,675+1,85)*2*3,35		23,61750			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		186 :					
		(2,15+3,85)*2*3,35		40,20000			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		-1,5*1,0		-1,50000			
		(1,5+1,0)*2*0,3		1,50000			
		187 :					
		chladicí box :					
		188 :					
		(1,05+1,15)*2*2,25		9,90000			
		-0,6*1,97*2		-2,36400			
		189 :					
		výtah :					
		191 :					
		(1,275+1,5)*2*3,35		18,59250			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		Mezisoučet		3 365,27948			
		2NP :					
		201 :					
		(6,2*2+4,6+1,827)*2,6		48,95020			
		(1,1+1,677+2,0+2,45)*2,25		16,26075			
		-1,2*1,97		-2,36400			
		-0,9*1,97		-1,77300			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-1,2*2,32				-2,78400	
		-2,4*2,4				-5,76000	
		(1,3+2,4*2)*0,3				1,83000	
		2,4*3*0,3				2,16000	
		202 :					
		(3,025+2,45+2,3+1,0+1,75)*2,25				23,68125	
		-0,9*1,97				-1,77300	
		203 :					
		(4,95*2+4,6+1,827)*2,6				42,45020	
		(3,05+2,0+2,277+1,1)*2,25				18,96075	
		-1,2*1,97				-2,36400	
		-0,9*1,97				-1,77300	
		-2,9*2,4				-6,96000	
		(1,3+2,02*2)*0,2				1,06800	
		(2,9+2,4*2)*0,3				2,31000	
		204 :					
		(2,9+2,45+2,2+1,0+1,75)*2,25				23,17500	
		-0,9*1,97				-1,77300	
		205 :					
		(4,95*2+4,61+1,827)*2,6				42,47620	
		(3,05+2,01+2,277+1,1)*2,25				18,98325	
		-1,2*1,97				-2,36400	
		-0,9*1,97				-1,77300	
		-2,9*2,4				-6,96000	
		(1,3+2,02*2)*0,2				1,06800	
		(2,9+2,4*2)*0,3				2,31000	
		206 :					